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Medlemmar i KNX SWEDEN:

KNX världens första öppna standard för Hem &
Fastighetsautomation!

Rikard Nilsson

Ordföranden har ordet!

Det lackar mot Jul!
 
Innan vi sätter oss till ro och önskar er alla en riktigt God Jul vill vi informera
om vad vi i KNX Sweden gjort under hösten.
 
Vi har framför allt deltagit på tre mässor – easyFairs i Stockholm samt Hem och
Villa i Stockholm och Göteborg. 

easyFairs i Stockholm har verkligen satt sin prägel i elbranschen och är för oss
en fantastiskt bra elmässa och ett riktigt bra komplement till ELFACK i
Göteborg.
Konceptet med två dagar, mindre montrar och intressanta seminarier känns bra
och det bästa är att det förutom många utställare också är riktigt många och bra
besökare. Vår monter var verkligen välbesökt och intresset för KNX bara växer.
 
I år delade vi på denna mässa återigen ut den prestigefyllda utmärkelsen KNX
Award. Det är femte gången vi delar ut detta och i stor konkurrens tog Lars
Jägerhed från Skanska Electro Linköping i år hem priset för projektet SIB Kvarn
utanför Motala. Detta intressanta projekt är en hel övningsstad med c:a 40
byggnader styrda med KNX där Försvarsmakten autentiskt ska kunna öva strid
i bebyggelse.
 
Hem och Villa mässorna har funnits i många år och de senaste åren har vi varit
där för att upplysa allmänheten om vad KNX är och vad man kan göra med
denna teknik.
 
I år har vi haft en monter som varit uppbyggd som ett kök och vardagsrum och i
dessutom haft en hel del prylar i drift. Att kunna styra monterns belysning,
vägguttag och även TV, DVD och stereo med en iPad via KNX har varit det som
besökarna verkligen fastnat för. Vi som är insatta i vad KNX kan göra vet att
detta tillhör vardagen men för det stora flertalet är detta knappast möjligt ens i
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fantasin.
På dessa mässor medverkar också våra Systemintegratörer och många hade
intressanta projekt med sig hem.
 
 
Vi har minst lika mycket på gång inför 2012 och vi kan utlova en mängd
intressanta händelser och även några riktigt bra erbjudande.
Mer om det i nästa Nyhetsbrev i början på nästa år!
 
 
Önskar er alla ett Gott Slut och riktigt Gott Nytt År!
 
Med vänliga hälsningar
Rikard Nilsson
Ordförande KNX Sweden

Höstens mässor 2011!

Sedan en tid tillbaka har KNX Sweden satsat på att delta på elbranschens olika
mässor som ett led i att synas och profilera KNX tekniken. Under hösten har
föreningen medverkat på 3st mässor. easyFairs i Stockholm samt Hem och Villa
mässorna i Stockholm och Göteborg.
 
easyFairs gick av stapeln 5­6 oktober och besöktes av drygt 9000 personer på
två dagar vilket var nytt rekord. Denna mässa har under ett antal år vuxit och
blivit ett viktigt event för branschen och då också för KNX. I vår monter hade vi
ett bra flöde av kunder och märker tydligt att marknaden har fått upp ögonen
för KNX tekniken på allvar. Det finns idag ett stort intresse från installatörerna
och vi hade under mässans två dagar många givande kundmöten.
 
Under easyFairs delades också KNX Award ut till årets bästa KNX projekt.
Utmärkelsen tilldelades
Lars Jägerhed på Skanska Electro i Linköping för objektet SIB Kvarn, stort
grattis önskas alla som varit delaktiga i projektet.
 
Hem och Villa mässorna i Stockholm respektive Göteborg har varit föreningens
sätt att marknadsföra KNX för konsumenterna under hösten. Under de här
mässorna samarbetar vi med våra installatörer och systemintegratörer och det
är i första hand dom som tar emot kunderna i montern och kan erbjuda hjälp och
support i projekten.
 
Det är alltid lika givande att träffa privatkunder där diskussionerna naturligt får
en annan inriktning än på fackmässorna. Funktion och säkerhet är vad folk idag
vill ha och eftersöker när dom bygger nytt och det är ju det som KNX erbjuder
och i grund och botten handlar om. Det som är extra roligt och inspirerande är
att privatkunderna också nu vet vad KNX står för och vill ha in det i sina hus
oavsett om dom bygger nytt eller renoverar.
 
Det totala intrycket från KNX Swedens aktiviteter under hösten är att det varit
lyckat och bra för fastighetsautomationsbranschen. Vi har nu skapat nya
affärsmöjligheter för leverantörer, installatörer och systemintegratörer. 2012
ligger nu öppet för att ytterligare bredda KNX marknaden.
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ETS4 Svenska Hjälpfiler snart i var
mans dator!

 
För att kunna lära sig ETS4 ännu bättre får man bra stöd i Hjälpfilerna, som idag
finns på bl a engelska, men som inom kort släpps på svenska för att komplettera
den redan svenska versionen av ETS4.
Som vanligt aviseras uppdateringar i programmet automatiskt då datorn är
ansluten till Internet, vilket innebär att man inte behöver leta efter
uppdateringar, det sköter ETS4 till dig!
Du behöver bara se till att programmet är igång och anslutet till Internet, så
kommer uppdateringarna att dyka upp i din dator, för installation!
 

Sponsormedlem i KNX Sweden – ett lätt
val!

 
Du som arbetar med KNX – entreprenör, systemintegratör eller konsult, har all
anledning att bli sponsormedlem i KNX Sweden!
För endast 1.000 kr per år blir du sökbar på Internet för kunder som söker en
KNX­resurs för projekt.
Som Sponsormedlem för du också vara med i KNX Swedens mässarrangemang,
och ges möjlighet att träffa kunder för att prata teknik och presentera dig själv
och ditt företag.
Under 2011 har flera mässor gått av stapeln, Elfack i Göteborg, Hem och Villa i
Malmö, Stockholm och Göteborg samt easyFairs i Stockholm och Göteborg.
Marknadsaktiviteterna har med andra ord varit intensiva och många
medlemmar har fått möjlighet att vara en KNX­ambassadör för en dag!
KNX Sweden önskar dig varmt välkommen till föreningen – som KNX
Sponsormedlem!
Kontakta oss på info@knx.se
 

KNX Award 2011 Vinnare Skanska Elektro!

KNX Award 2011
 
Vi vill tacka för alla bidrag som har kommit in till KNX Award 2011.
Det visar sig att KNX Award blir alltmer prestigefullt och att vinna detta pris ger
en extra fjäder i hatten både för beställaren, projektören, installatören och
systemintigratören.
I år fanns det flera projekt som var mycket intressanta bland andra:
­ Brinkåsen i Vänersborg, en vårdanläggning för psykiatrisk vård.
­ Malmö Centralstation med butiker, restauranger och kontor 
­ Utlastningshall på 50.000 kvm i Nässjö, med energioptimerad
belysningsstyrning
 
Styrelsen i KNX Sweden har utsett projekt SIB Kvarn till vinnare av 2011 års
KNX Award med motiveringen:
 
När försvarsmakten skulle bygga en ny anläggning för utbildning i strid i
bebyggelse i Kvarn några mil utanför Linköping, skulle den vara toppmodern
och framförallt flexibel.
Uppdraget att lösa detta i en elinstallation gick till Skanska Electro i Linköping.
Skanska Electro med projektledare Lars Jägerhed i spetsen valde då att arbeta
med KNX.
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Man har i projektet arbetat mycket framgångsrikt med centrala
visualiseringsfunktioner och säkerhetssystem för att kunna nyttja anläggningen i
många olika utbildningsscenarier.
Detta har medfört att SIB Kvarn inte bara är Sveriges största anläggning för
utbildning inom strid i bebyggelse utan att den också med KNX systemets hjälp
blivit den mest flexibla och framtidssäkra.
Läs mer!
 

SIB Kvarn Sveriges strörsta anläggning
för utbilning för strid i bebyggelse.

Worldskills i London 2011 invigdes 5 oktober!

Vägen till VM­framgång i yrkeskunnande stavas TRÄNING!
WorldSkills 2011 invigdes den 5 oktober med pompa och ståt av Storbritanniens
vice premiärminister Nick Clegg. Över 900 tävlande från 51 länder gjorde upp
om medaljerna. Det är det största evenemanget som någonsin arrangerats på
ExCel i London. Hela 145000 biljetter såldes och fler än 200000 personer såg
tävlingarna som pågick mellan den 5 och 8 oktober. Det Svenska
Yrkeslandslaget deltog 27 ungdomar som representerade 24 yrken.
Läs mer!
 
Text: Charlotte Steen Elinstallatören
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Andreas Holmberg som representerar Sverige i WordSkills
under arbete med sin installation.

Produktnytt Schneider Electric!

Brytaktor med många användbara funktioner
 
 
Känner du till att Schneider Electric har en brytaktor med extra många
användbara funktioner till din KNX installation? Den finns i fyra varianter från 2
upp till 12 kanaler och med 16A märkström. Brytaktorn har handmanövrering
och förutom de vanliga funktionerna innehåller den även strömmätning,
kalkylering av energiförbrukning, drifttidsmätning, räknare för till/frånslag och
logikfunktioner. Den kan även användas som värmeaktor för
golvvärmeinstallationer. Mer information hittar du i Produktkatalogen på vår
hemsida www.schneider-electric.com 

                        
Brytaktor 4*230V/16A med strömdetektering, E17 587 61

Vill du inte ha detta nyhetsbrev i fortsättningen!
Skicka ett mail till info@knx.se
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